
2025年10月2日 
お取引先 各位 

コスモ石油ルブリカンツ株式会社 

営業部 

（公印省略） 

 
「コスモノンラスト」シリーズ 一部商品の販売終了のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、長年にわたりご愛顧いただいておりました弊社商品『コスモノンラスト』シリーズにつきま 

して、昨今の需要減少の状況を鑑み、誠に勝手ながら一部商品の販売を終了させていただきます。 
これまでのご厚情に心より感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し 

上げます。 
敬具 

 
記 
 

１．販売終了商品 
コスモノンラストＰ８００ （商品コード：3551090）  
コスモノンラストＰ９００ （商品コード：3551100）  
コスモノンラストＰ１０２０（商品コード：3551134）  
コスモノンラストＰＳ   （商品コード：3551178）  
コスモノンラストＰＷ２  （商品コード：3551192）  

 
２．販売終了時期 
２０２５年１２月末をもちまして、販売を終了いたします。 
 

ご不明な点ございましたら弊社営業担当者までお問い合わせください。 
 

以 上 
 
 


